COMUNE DI SAN TAMMARO
. (PROV. DI CASERTA)

Prot. Gen. n. 4 éﬂZZ/ del // 57/ 957 / 20 /5
Reg. Gen. n. ,? 36 del /i 8‘/ 05//,23/5

SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE

DETERMINAZIONE n. i/ﬂ g A 3/ oé:/nZo /5

Oggetto : Impegno di spesa per la fornitura di n. 50 manifesti . Affidamento alla
tipografia Mezzacapo .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n.62 del 16/06/2015 all’oggetto; “ VII° Edizione campo
estivo”;

Considerato che bisogna emanare un avviso pubblico per garantire la pii ampia informazione alle
famiglie;

Vista I'immediata disponibilita e I’economicita offerta dalla ditta Tipografia Mezzacapo;
Acquisito il CIG n. Z07150A721

DETERMINA

Di affidare alla tipografia Mezzacapo la fornitura di n. 50 manifesti murali occorrenti per la
pubblicizzazione del campo estivo 2015 ;

Di impegnare la somma di € 100.00 + LV.A all’interventon. /¢35 >  del redigendo
bilancio anno 2015;

Di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del decreto legge n. 78/2009 ( conv. in legge n.
102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nel capitolo che precede ¢ compatibile con
gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

Di precisare, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa ricorrente;
Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa contabile di cui all’art.
147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 , ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione
dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’albo Pretorio ai fini della generale
conoscenza,

Di dare atto altresi ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della legge
n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento.

Il Responsabile /

Procedimento.” / ; | Il Responsabile [del Servizio
( Sig.ra Rosa By L e L

( Dott. Pie tillo)




SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151, comma 4, D.Lgs. n.

267/200)

San Tammaro li :

WUt
@,mﬁwe

. 11 Responsabile del Se

iziol Finanziario
Dott. Pietr tillo
A\

\
\

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

ato addetto

————

A4




